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KATA PENGANTAR 
 
 

Dengan semakin berkembangnya pembangunan di segala bidang, secara 
otomatis semakin terasa perlunya informasi baik teknologi maupun data statistik. 
Sejalan dengan itu, pembangunan membutuhkan tersedianya data statistik yang 
akurat, tepat waktu, teratur dan berkesinambungan. Fungsi utama dari data 
tersebut antara lain sebagai perencanaan yang mantap dan tepat,  kontrol dan 
pengendalian yang cermat, serta evaluasi yang kritis terhadap hasil pembangunan 
yang telah dicapai. 
 

Tujuan publikasi ini adalah untuk memberikan informasi secara terinci 
tentang statistik sektoral yang banyak diperlukan oleh perencana dan pengambil 
keputusan dalam merumuskan kebijakan pada bidang masing-masing. 
 

Dengan terbitnya “Kecamatan Kundur Dalam Angka 2015”, kami ucapkan 
terima kasih atas bantuan yang diberikan oleh berbagai pihak, semoga kerja 
sama ini dapat ditingkatkan terus pada tahun-tahun mendatang. 
 

Akhirnya, demi kesempurnaan publikasi yang akan datang, kami 
mengharapkan saran-saran yang bersifat konstruktif dari para pembaca. Atas 
bantuan dan terbitnya publikasi ini kami ucapkan terima kasih. 
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Desa/Kelurahan Lintang Bujur 

(1) (2) (3) 

Tg. Batu Barat  00.76930 N 103.49084 E 

Tg. Batu Kota  00.73773 N 103.49781 E 

Gading Sari  00.64307 N 103.43423 E 

Sei Sebesi  00.69202 N 103.47319 E 

Sei Ungar  00.71155 N 103.49048 E 

Lubuk  00.62631 N 103.47262 E 

 
Sumber : BPS Kabupaten Karimun 

 

 

 

 
 

Tabel 1.1 
Titik Koordinat Desa/Kelurahan  

di Kecamatan Kundur      

http
://

ka
rim

unka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Kundur Dalam Angka 2015 3 

 

 

 
Tabel 1.2 

Luas Wilayah Daratan Menurut Desa/Kelurahan  
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan Luas Wilayah 
Rasio terhadap 

total luas 
Kecamatan (%) 

(1) (2) (3) 

Tg. Batu Barat  15 15 

Tg. Batu Kota  18 17 

Gading Sari  11 11 

Sei Sebesi  23 22 

Sei Ungar  25 24 

Lubuk  11 11 

 
Sumber : BPS Kabupaten Karimun 
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Tabel 1.3 

Jarak Lurus Antara Ibukota Kecamatan dengan Ibukota Desa/Kelurahan 
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan Jarak Lurus 

(1) (2) 

Tg. Batu Barat  7 

Tg. Batu Kota  3 

Gading Sari  6 

Sei Sebesi  5 

Sei Ungar  8 

Lubuk  10 

 
Sumber : BPS Kabupaten Karimun 
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Tabel 1.4 

Batas Daerah Desa/Kelurahan di Kecamatan Kundur 
 

Desa/Kelurahan Batas Daerah 

(1) (2) 

Tg. Batu Barat  

Utara : Kecamatan Kundur Barat 

Selatan : Desa Lubuk 

Timur : Desa Sungai Sebesi 

Barat : Kecamatan Kundur Barat 

Tg. Batu Kota  

Utara : Desa Sungai Sebesi 

Selatan : Kelurahan Gading Sari 

Timur :KecamatanUngar 

Barat :Kelurahan Tanjung Batu Barat 

Gading Sari  

Utara : Desa Lubuk 

Selatan : Propinsi Riau 

Timur : Kecamatan Ungar 

Barat : Kelurahan Tanjung Batu Barat 

Sei Sebesi  

Utara : Desa Sungai Ungar 

Selatan : Kelurahan Tanjung Batu Kota 

Timur : Kecamatan Ungar 

Barat :Kelurahan Tanjung Batu Barat 

Sei Ungar  

Utara : Kecamatan Kundur Utara 

Selatan : Desa Sungai Sebesi 

Timur : Kecamatan Ungar 

Barat :Kecamatan Kundur Barat 

Lubuk  

Utara : Kelurahan Tanjung Batu Barat 

Selatan :  Propinsi Riau 

Timur : Kelurahan Gading Sari 

Barat : Kecamatan Kundur Barat 

 
Sumber : Kantor Camat Kundur 
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Tabel 2.1 

Sarana Pemerintahan Desa/ Kelurahan di Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 
 

Desa/Kelurahan Kantor Desa/Kelurahan 
Balai 

Desa/Kleurahan 

(1) (2) (3) 

Tg. Batu Barat  Kantor Kelurahan Balai Kelurahan 

Tg. Batu Kota  Kantor Kelurahan Balai Kelurahan 

Gading Sari  Kantor Kelurahan - 

Sei Sebesi  Kantor Desa - 

Sei Ungar  Kantor Desa Balai Desa 

Lubuk  Kantor Desa Balai Desa 

 
Sumber : Kantor Camat Kundur 
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Tabel 2.2 
Jumlah Dusun/Lingkungan dan RW/RT menurut Desa/ Kelurahan di Kecamatan 

Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan Jumlah RW Jumlah RT 

(1) (2) (3) 

Tg. Batu Barat  9 25 

Tg. Batu Kota  15 45 

Gading Sari  6 16 

Sei Sebesi  8 22 

Sei Ungar  10 23 

Lubuk  4 13 

Jumlah 52 144 

 
Sumber : Kantor Camat Kundur 
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III 
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Tabel 3.1 
Luas Wilayah Daratan, Jumlah Penduduk dan Kepadatan penduduk  

Di Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan 

 
Luas Wilayah 

 
Penduduk Kepadatan 

Penduduk 
(jiwa/km) (Km2) % Jumlah % 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

Tg. Batu Barat  15 15 6.608 20,37 472 

Tg. Batu Kota  18 17 14.119 43,54 784 

Gading Sari  11 11 2.253 6,95 204 

Sei Sebesi  23 22 3.426 10,56 148 

Sei Ungar  25 24 3.420 10,55 136 

Lubuk  11 11 2.603 8,03 236 

Kecamatan Kundur Utara 103 100 32.429 100 314 

 
Sumber : Kantor Camat Kundur 
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Tabel 3.2 
Banyaknya Penduduk berdasarkan Jenis Kelamin di Kecamatan Kundur 

Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan 
Penduduk 

Jumlah 

Laki/laki Perempuan 

(1) (2) (3) (4) 

Tg. Batu Barat  3.310 3.298 6.608 

Tg. Batu Kota  7.045 7.074 14.119 

Gading Sari  1.187 1.066 2.253 

Sei Sebesi  1.751 1.675 3.426 

Sei Ungar  1.723 1.697 3.420 

Lubuk  1.359 1.244 2.603 

Kecamatan Kundur Utara 16.375 16.054 32.429 

 
Sumber : Kantor Camat Kundur 
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Tabel 3.3 
Banyaknya Penduduk serta Sex Rasio di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 
 

Desa/Kelurahan 
Penduduk 

Sex Rasio 

Laki/laki Perempuan 

(1) (2) (3) (4) 

Tg. Batu Barat  3.310 3.298 100 

Tg. Batu Kota  7.045 7.074 99 

Gading Sari  1.187 1.066 111 

Sei Sebesi  1.751 1.675 104 

Sei Ungar  1.723 1.697 101 

Lubuk  1.359 1.244 109 

Kecamatan Kundur Utara 16.375 16.054 101 

 
Sumber : Kantor Camat Kundur 
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Tabel 3.4 
Banyaknya Rumah Tangga, Penduduk dan Rata – Rata Penduduk per Rumah 

Tangga di Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan 
Rumah 
Tangga 

Penduduk 
Rata – Rata 
Jumlah ART 

(1) (2) (3) (4) 

Tg. Batu Barat  1.970 6.608 3 

Tg. Batu Kota  4.256 14.119 3 

Gading Sari  675 2.253 3 

Sei Sebesi  1.000 3.426 3 

Sei Ungar  1046 3.420 3 

Lubuk  772 2.603 3 

Kecamatan Kundur 9.719 32.429 3 

 

 
Sumber : Kantor Camat Kundur 
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Tabel 3.5 
Luas Wilayah , Jumlah Penduduk dan Kepadatan Penduduk per Desa/Kelurahan 

di Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan 

 
Luas Wilayah 

 
Penduduk 

 
Kepadatan 
Penduduk 

 
(km2) % Jumlah % Jiwa(km) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

Tg. Batu Barat  15 15 6.608 20,37 472 

Tg. Batu Kota  18 17 14.119 43,54 784 

Gading Sari  11 11 2.253 6,95 204 

Sei Sebesi  23 22 3.426 10,56 148 

Sei Ungar  25 24 3.420 10,55 136 

Lubuk  11 11 2.603 8,03 236 

Kecamatan Kundur 103  32.429  314 

 
Sumber : Data Kantor Camat Kundur 
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Tabel 3.6 
Persentase Penduduk Menurut Jenis Kelamin Dirinci per Desa/Kelurahan  

di Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan 

Laki – Laki Perempuan 

Jumlah 

Jumlah (%) Jumlah  (%) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

Tg. Batu Barat  3.310 50,10 3.298 49,90 6.608 

Tg. Batu Kota  7.045 49,90 7.074 50,10 14.119 

Gading Sari  1.187 52,70 1.066 47,30 2.253 

Sei Sebesi  1.751 51,11 1.675 48,89 3.426 

Sei Ungar  1.723 50,40 1.697 49,60 3.420 

Lubuk  1.359 52,21 1.244 47,79 2.603 

Jumlah 16.375 50,50 16,054 49,50 32.429 

 
Sumber : Data Kantor Camat Kundur 
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Tabel 4.1 

Banyaknya Sekolah Menurut Desa / Kelurahan berdasarkan Jenjang Pendidikan, 
Status di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan T K PAUD MDA TPA TPI 
Taman 
bermain 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  2 - - - - - 

Tg. Batu Kota  3 - - - - - 

Gading Sari  1 - - - - - 

Sei Sebesi  1 - - - - - 

Sei Ungar  1 - - - - - 

Lubuk  1 - - - - - 

Jumlah 9 - - - - - 

 
Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 

 

http
://

ka
rim

unka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Kundur Dalam Angka 2015 18 

 

 
Tabel 4.2 

Banyaknya Sekolah Menurut Desa / Kelurahan berdasarkan Jenjang Pendidikan, 
Status di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan 

SD SMP SMU/SMK 
Akademi/ 
Fakultas 

Negeri 
Swas 
Ta 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

Negeri 
Swas 

ta 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

Tg. Batu Barat  3 - - - 1 - - - 

Tg. Batu Kota  8 - 2 - - - - - 

Gading Sari  1 - - - - - - - 

Sei Sebesi  1 - - - - 1 - - 

Sei Ungar  3 - - - 1 - - - 

Lubuk  1 - 1 - - - - - 

Jumlah 17 - 3 - 2 1 - - 

 
Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 
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Tabel 4.3 

Banyaknya Sekolah Menurut Desa / Kelurahan berdasarkan Jenjang Pendidikan, 
Status di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan 

M I M T S M A N 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

Negeri 
Swas 

ta 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  - - 1 - - - 

Tg. Batu Kota  - 1 - - - - 

Gading Sari  - - - - - 1 

Sei Sebesi  - 2 - - - - 

Sei Ungar  1 1 - 1 - - 

Lubuk  - - - - - - 

Jumlah 1 4 1 1 - 1 

 
  Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 
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Tabel 4.4 

Jumlah Guru SD, SMP, SMU dan Dosen Menurut Desa /Kelurahan  
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan 

SD SMP SMU/SMK 
Akademi/ 
Fakultas 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

(1) (4) (5) (6) (7) (6) (7) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  50 - - - 43 - - - 

Tg. Batu Kota  126 - 61 - - - - - 

Gading Sari  15 - - - - - - - 

Sei Sebesi  14 - - - - 21 - - 

Sei Ungar  34 - - - 25 - - - 

Lubuk  16 - 13 - - - - - 

Jumlah 255 - 74 - 68 21 - - 

 
Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 

 

http
://

ka
rim

unka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Kundur Dalam Angka 2015 21 

 

 
Tabel 4.5 

Jumlah Guru MI, MTS, dan MAN Menurut Desa /Kelurahan  
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan 

M I M T S M A N 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

Negeri 
Swas 

ta 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  - - 30 - - - 

Tg. Batu Kota  - 14 - - - - 

Gading Sari  - - - - - 14 

Sei Sebesi  - 22 - - - - 

Sei Ungar  15 13 - 15 - - 

Lubuk  - - - - - - 

Jumlah 15 49 30 15 - 14 

 
  Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 
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Tabel 4.6 

Jumlah Guru TK, PAUD, MDA TPA, TPI Dan Taman Bermain Menurut Desa 
/Kelurahan di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan T K PAUD MDA TPA TPI 
Taman 
bermain 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  10 - - - - - 

Tg. Batu Kota  17 - - - - - 

Gading Sari  5 - - - - - 

Sei Sebesi  4 - - - - - 

Sei Ungar  6 - - - - - 

Lubuk  4 - - - - - 

Jumlah 46 - - - - - 

 
Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 
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Tabel 4.7 

Banyaknya Murid Sekolah Negeri dan Swata Menurut Desa / Kelurahan  
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan 

SD SMP SMU/SMK 
Akademi/ 
Fakultas 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

Tg. Batu Barat  780 - - - 723 - - - 

Tg. Batu Kota  1.806 - 1.137 - - - - - 

Gading Sari  221 - - - - - - - 

Sei Sebesi  89 - - - - 320 - - 

Sei Ungar  229 - - - 437 - - - 

Lubuk  240 - 92 - - - - - 

Jumlah 2.265 - 1.229 - 1.160 320 - - 

 
Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 
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Tabel 4.8 

Banyaknya Murid Sekolah Negeri dan Swata Menurut Desa / Kelurahan  
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan 

M I M T S M A N 

Negeri 
Swas 

ta 
Negeri 

Swas 
ta 

Negeri 
Swas 

ta 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  - - 471 - - - 

Tg. Batu Kota  - 146 - - - - 

Gading Sari  - - - - - 56 

Sei Sebesi  - 119 - - - - 

Sei Ungar  81 133 - 228 - - 

Lubuk  - - - - - - 

Jumlah 81 398 471 228 - 56 

 
  Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 
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Tabel 4.9 

Banyaknya Murid Menurut Desa / Kelurahan  
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan T K PAUD MDA TPA TPI 
Taman 
bermain 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  79 - - - - - 

Tg. Batu Kota  205 - - - - - 

Gading Sari  30 - - - - - 

Sei Sebesi  37 - - - - - 

Sei Ungar  23 - - - - - 

Lubuk  25 - - - - - 

Jumlah 399 - - - - - 

 
Sumber : Dinas Pendidikan Kecamatan Kundur 
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V 
SOSIAL 
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Tabel 5.1 
Banyaknya Sarana Kesehatan Dirinci Menurut Jenis dan Desa/Kelurahan di 

Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan 
Rumah 
Sakit 

Rumah 
Sakit 

Bersalin 
Poliklinik 

Puskes 
mas 

Pustu Polindes 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  - - - - 1 1 

Tg. Batu Kota  - - - 1 - 1 

Gading Sari  - - - - - 1 

Sei Sebesi  - - - - - 1 

Sei Ungar  - - - - 1 1 

Lubuk  - - - - 1 - 

Jumlah - - - 1 3 5 

 
Sumber : Puskesmas Kecamatan Kundur 
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Tabel 5.2 
Banyaknya Sarana Kesehatan Dirinci Menurut Jenis dan Desa/Kelurahandi 

Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan 
Praktek 
Dokter 

Praktek 
Bidan 

Praktek 
Perawat 

Pengobatan 
Alternatif 

(1) (2) (3) (4) (5) 

Tg. Batu Barat  1 3 - - 

Tg. Batu Kota  5 7 - 1 

Gading Sari  - - - - 

Sei Sebesi  1 - - - 

Sei Ungar  - 2 - - 

Lubuk  - - - - 

Jumlah 7 12 - 1 

 
Sumber : Puskesmas Kecamatan Kundur 
 
 

http
://

ka
rim

unka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Kundur Dalam Angka 2015 29 

 

Tabel 5.3 
Banyaknya Apotek, Pos Obat dan Toko Obat/Jamu Menurut Desa/Kelurahandi 

Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan Apotek 
Pos Obat 

Desa 
Toko 

ObatJamu 

(1) (2) (3) (4) 

Tg. Batu Barat  - - 1 

Tg. Batu Kota  2 - 8 

Gading Sari  - - - 

Sei Sebesi  - - 1 

Sei Ungar  - - 1 

Lubuk  - - - 

Jumlah 2 - 11 

 
Sumber : Puskesmas Kecamatan Kundur      
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Tabel 5.4 
Banyaknya Tenaga Dokter, Perawat dan Bidan  

di Kecamatan Kundur Tahun 2014 
 
 

Desa/Kelurahan Dokter Perawat Bidan 

(1) (2) (3) (4) 

Tg. Batu Barat  1 2 - 

Tg. Batu Kota  5 45 40 

Gading Sari  - 1 - 

Sei Sebesi  1 1 - 

Sei Ungar  - 2 - 

Lubuk  - 1 - 

Jumlah 7 52 40 

 
Sumber : Puskesmas Kecamatan Kundur 
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Tabel 5.5 

Banyaknya Tempat Ibadah Menurut Desa/Kelurahan   
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 

 
 

Desa/Kelurahan 

Rumah Ibadah 

Masjid 
Surau/ 

Mushalla 
Gereja Vihara Cetiya 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

Tg. Batu Barat  4 6 - - 1 

Tg. Batu Kota  5 20 4 2 1 

Gading Sari  4 4 - - - 

Sei Sebesi  5 3 - - - 

Sei Ungar  5 10 - - - 

Lubuk  3 3 - - - 

Jumlah 26 46 4 2 2 

 
Sumber : KUA Kecamatan Kundur 
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Tabel 5.6 

Jumlah Penduduk Menurut Agama dan Desa/Kelurahan   
di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan 
Agama 

Islam Katolik Protestan Hindu Budha Kong hucu 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

Tg. Batu Barat  5.610 62 514 1 394 27 

Tg. Batu Kota  11.021 117 320 1 2.487 173 

Gading Sari  2.197 6 25 0 15 10 

Sei Sebesi  3.371 0 17 0 33 5 

Sei Ungar  3.318 1 6 1 85 9 

Lubuk  2.266 128 8 0 192 9 

Jumlah 27.783 314 890 3 3.206 233 

 
Sumber : KUA Kecamatan Kundur 
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VI 
PEREKONOMIAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http
://

ka
rim

unka
b.b

ps.g
o.id



Kecamatan Kundur Dalam Angka 2015 34 

 

 
Tabel 6.1 

Banyaknya Lembaga Keuangan Menurut Jenis dan Desa/ Kelurahan  
Di Kecamatan Kundur Tahun 2014 

 
 

Desa/Kelurahan Bank 
Money 

Changer 
Asuransi Pegadaian Koperasi  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

Tg. Batu Barat  - - - - - 

Tg. Batu Kota  5 1 - 1 3 

Gading Sari  - - - - - 

Sei Sebesi  - - - - - 

Sei Ungar  - - - - - 

Lubuk  - - - - - 

Jumlah 5 1 - 1 3 

 
Sumber : Kantor Kecamatan Kundur      
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